[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.07.2022 г.  № 168
Курская область, 307410, пос. Коренево
О внесении изменений в постановление Администрации поселка Коренево от 15.02.2019 г. №107 “Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией поселка Коренево муниципальной услуги “Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории”

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации поселка Коренево от 22.05.2012 г. №160 “О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг”, рассмотрев предложение прокуратуры Кореневского района Курской области от 30.06.2022 г. №28-2022, Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации поселка Коренево от 15.02.2019 г. №107 “Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией поселка Коренево муниципальной услуги “Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории” следующие изменения:

1.1. В пункте 2.10.2 Административного регламента:
1.1.1. Подпункт 5 изложить в следующей редакции:

“5) расположение земельного участка, образование которого предусмотрено схемой расположения земельного участка, в границах территории, для которой утвержден проект межевания территории, за исключением случаев, установленных федеральными законами;”.

1.1.2. Дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
“6) разработка схемы расположения земельного участка, образование которого допускается исключительно в соответствии с утвержденным проектом межевания территории.”.
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
поселка Коренево

Р.В. Пугачев